

Til

Norwegian Preserving Co AS

v/ Jacob Sætre

Georgernes Verft 12

5011 Bergen

17. 03. 2016

Vedlikeholdsarbeid på demning ved Husdalsvatnet, Lindås kommune.

Vi har mottatt deres informasjon vedrørende pålagt arbeid av NVE på demning ved Husdalsvatnet og teknisk plan godkjent av NVE. Utfra opplysningene i brevet og i planen vil arbeidet medføre bruk av våre eiendommer ved demningen. Før dere tar våre eiendommer i bruk i forbindelse med renoveringen må dere ha grunneiernes tillatelse til *alle* inngrep ovenfor demningen. Slik tillatelse foreligger ikke i dag.

Som strakstiltak ble det opplyst i brevet at det ble krevet sandsekker i beredskap og gjerde som hindrer uvedkommende i å komme ut på demningen. Sikringsgjerder er i dag plassert utenfor det arealet NPC har rett til å bruke utfra inngåtte avtaler, og er plassert på en slik måte at det medfører at landingsplassen (opplagsplass)/ båt plassene som *alle* grunneiernes til vannet har rettigheter til, ikke kan brukes som før. Landingsplassen/ båt plassene må dessuten ryddes og ordnes da den til stadighet er under vann på grunn av for høy vannstand i hovedsak på grunn av at friskyttet i demningen i inngåtte avtaler er gjenstøpt. Deler av landingsplassen/ båt plassene er i dag fylt/ødelagt av overskuddsmasser i forbindelse med etableringen og vedlikehold av veien ned til demningen. Adkomsten til opplagsplassen/ båt plassene er også for tiden stengt av NPC med greiner fra trefelling i forbindelse med oppgradering av veien ned til demningen.

Veirett på 3,5 m bredde fra Molvikavegen til demningen er gitt på Skår sin eiendom. Vi vil presisere at utover denne veiretten, er det ikke gitt andre rettigheter ovenfor demningen mot Husdalsvatnet, på Skårs eiendom.

Vi ber om å få en oversikt over planlagt bruk av våre eiendommer i forbindelse med anleggsarbeidene.

Vi ber om å få et kart som viser området rundt demningen slik det vil fremstå etter at planlagte arbeider er utført. Kartet må vise hvilke inngrep som er nødvendige på våre eiendommer for å få gjennomført tiltakene, hvordan dere har ivaretatt opplagsplassen/ landingsplassen og båt plassene i kanalen, samt adkomsten og ferdsel for grunneiere og allmennheten.

Vi ber også om en offentlig bekreftelse/ dokumentasjon på at vanninntaket ligger på samme høyde etter renovering, som før renovering.

Vi ber om en befaring av området i forbindelse med de pålagte arbeidene.

Vi har i flere år prøvd å få en konstruktiv dialog med NPC. Dette har dessverre ikke lyktes. Før vi har kommet til enighet om eksisterende avtaler er det ikke aktuelt å inngå nye avtaler om nye rettigheter. Vi mener at NPC og Lerøy Vest AS må bestrebe seg for å få et godt forhold til grunneierne i dag og for fremtiden til begge parters nytte.

Hilsen

Grunneierne til Husdalsvatnet

for grunneierne

Anne Lise Fjelde Skjelvik

Gamlevegen 48 5265 Ytre Arna

Kopi:

Lerøy Vest AS, 5397 Bekkjarvik

Lindås kommune, Kverhusmyrane 20, 5914 Isdalstø

Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA v/advokat Magne Revheim, 1150 Sentrum, 5811 Bergen

Grunneiere til gårdene Husdal, Andås, Stall, Storset, Bjørsvik og Skår